
胃炎・胃潰瘍治療剤胃炎・胃潰瘍治療剤

（日本薬局方　レバミピド錠）

S-1371

平成 23 年 12月

個装箱変更等のご案内

拝啓　時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび標記製品につきまして、下記変更を行いましたのでご案内申し上げます。

　なお、当該変更品の出荷時期に関しましては、多少変動することもあるかと存じますが、何卒、ご了承

くださいますようお願い申し上げます。

今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 100 錠個装箱サイズ・体裁の変更

包装設備変更に伴い、100 錠包装について以下の変更を行いました。
　１）開封口の位置、サイズ及び重量を変更致しました。
　２）「使用期限及び製造番号」の表示方法をインクジェット方式からレーザーマーカー方式に変更
　　  致しました。

※210 錠、500 錠、500 錠（バラ）、1,000 錠、1,050 錠包装に当該変更はございません。

変更前100 錠包装 変更後

裏面もご覧ください

個装箱

５０×９６×３６

４２

使用期限

製造番号

2014. 10
　
9401

2014. 11
　
0111

４８×１２５×３８

４５

インクジェット方式 レーザーマーカー方式

サイズ（縦×横×高さ [ｍｍ]）

重量 [ｇ]

「使用期限及び製造番号」
表示方法

製造販売元

使用期限

製造番号

開封口

開封口

※数値は例になります。 ※数値は例になります。



以上

3．変更品出荷予定等

包装

100錠
(10錠×10)

９４０１
(使用期限：2014年10月)

０１１１
(使用期限：2014年11月) 2012年1月上旬

変更前最終ロット番号 切換ロット番号 弊社出荷予定

●切換ロットの個装箱には、「個装箱変更品」と記載しております。

変更前 変更後

重量 [ｇ]

入り数 [個 ]

２，１４０

４０

2．梱包（100錠包装）の変更

サイズ
（縦×横×高さ [ｍｍ]）

４６０×１９５×１３５

５，１２９

１００

５６０×２８０×２２０

個装箱の変更に伴い、梱包のサイズ、重量及び入り数を変更致しました。


